Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179160
090

000020106400
000

000750105536
154

000750179164
996

000750105242
017

000750179165
557

000750104009
859

000750105535
689

000750303762
354

000020035100
000

000750649506
966

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50202306~
Refrescos

50161800-
Productos de
confiteria

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50161800-
Productos de
confiteria

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50202304-
Jugos de repisa

50202306~
Refrescos

50181902-Pan
congelado

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.515

AUPLC 15L

Base: 22.00,Impuesto:

CHULET AHUM

Base: 54.59,Impuesto:

COCA TROPHY

Base: 16.38,Impuesto:
GVMALVAVISCO

Base: 16.50,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 15.00,Impuesto:

GV CORAZON

Base: 17.00,Impuesto:

YOPLAIT PAY

Base: 33.00,Impuesto:

DEL VALLE

Base: 25.00,Impuesto:

VOLT YELLO

Base: 8.62,Impuesto: 002

DONA CHOCO

Base: 8.00,Impuesto: 002

AZCAR ESTA

Base: 28.00,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

13 de Agosto del 2024

12:27:36

IMAZAB8327

959F3526-6FE4-4BAD-B3FE-B8AG7922D7F6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa 0 g

VALOR
UNITARIO
$22.00

6 Importe: $0.00
$106.00

6 Importe: $0.00
$16.38

D% Importe: $2.6
$16.50

% Importe: $0.0(
$15.00

% Importe: $0.00
$17.00

6 Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$7.00

6 Importe: $0.00
$8.62

6 Importe: $1.39
$8.00

Importe: $0.00
$28.00

N

% Importe: $0.0(

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$22.00

$54.59

$16.38

$16.50

$15.00

$17.00

$33.00

$28.00

$8.62

$8.00

$28.00

$3.00
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MG: TICKET No: 059230306064336641185 TR No: 9945
TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 09/100 M.N.) SUBTOTAL $247.09
DESCUENTO ($3.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $4.00
TOTAL $248.09

CADENA ORIGINAL

[11.1]959F3526-6FE4-4BAD-B3FE-B8A67922D7F6|2024-08-13T13:28:36|SST060807KUO|LaDC6f2/KGZeWnTLp3bWP8ukx+AuMQyBVd0OPaExhWghkXw91l/cARQ3AKNhFVRE6rESOKK5MNtr8+
6SLeINYBwWG3XipLSVnPnoTLwe5984MK9E442S02InNekg9Q+s9xhquPQVt8/kP+uFk9uQ39jGBiSsFz4XU40K6Btg7gDwWRtObt3etCMx9u3oczKH1+
ehGOPXMvY90WCYMCVMveKzne4ea68Zub9QeAHGWGVMCtslbisQfazvvjSBSCewAJdghB4/FR40Dfvt4W/wpKOUDSIHMyXem6w/NHY L2Hi98VZCKafPI18aVColz6shsCN/INXe+
xG3dNgWIBVK8pvXKtg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LaDC6f2/KGZeWnTLp3bWP8ukx+AuMQyBVdOPaEXhWghkXw911/cARQ3AKNhFVRErESOKK5MNIr8+6SLe9INY BWG3XipLSVnPnoTLwe5g84MK9IE442S02InNekg9Q+s9xhquPQV18/kP+
uFk9uQ39jGBiSsFz4XU40K6Btg7gDWRtObt3etCMx9u3oczKH1+

ehGOPXMvY90WCYMCVMveKznedea68Zub9QeAHGWGVMCtslbisQfazvvjSBSCewAJdghB4/FR40Dfvt4W/wpKOUDSIHMyXem6w/NHY L2Hi98VZCKafPI8aV Colz6shsCN/INXe+xG3dNqWIB

SELLO DIGITAL DEL SAT

sCFQaRaCNBY 7ycwP0JZ6+4wiTpSTANW3sqFgdWj5GOhYebTdypyb9+zEPRBe7p+
836VnT8HT4wsFzBwZA5/M5XYuwlnisnEj/5jaeAyu93bY KhbPmfClzOICOZ8zfWyl68zRIL3Ds5qL1JzqdrGQzjCleKU23EshwAB60BXuN+GTkINS+
hw03MO0Ty1dBfFDM8jMbCwdore9Xe30TcRigMtIUFxz4WbQd9sc+Ngf/NnXr4DY s42gpc4mnQNdBN1zvL/Kx7rnodUzEbeO5QDQCcRHG21v4QI158d404TVQGPYxAbLSqHbPHI/+IN3fnyPhsXDX

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 13 de Agosto del 2024 12:27:36
Fecha y hora de certificacion: 13 de Agosto del 2024 13:28:36

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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